Croce Rossa Italiana Comitato di Assisi - ODV Consiglio Direttivo



Delibera nº 5 del 28 maggio 2024:

Nomina delegato attività in emergenza

Il giorno 28 maggio 2024 il Consiglio Direttivo della Croce Rossa Italiana Comitato di Assisi – ODV regolarmente costituito;

VISTO il Decreto Legislativo di riordino della Croce Rossa Italiana adottato in data 28 settembre 2012 in attuazione della delega di cui art. 2 della Legge 183 del 4 novembre 2010;

VISTO il vigente Statuto e l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Assisi

VISTO l'art 7.3 comma a e b del regolamento sull'organizzazione, le attività la formazione e l'ordinamento dei volontari:

DELIBERA

Di nominare il Volontario Luciano Ricciarelli delegato Attività in emergenza.

Di trasmettere copia del presente provvedimento agli Organi superiori CRI.

Il Segretario verbalizzante

Per accettazione Luciano Rigciarelli

Assisi, 28 Maggio 2024

Il Presidente del Comitato

Emanuela Bertinelli



